בריקנר מסביר שאין הסכמה בין החוקרים לגבי סט קבוע המופיע בכל יצירה

ספרותית ריאליסטית, אבל מרבית החוקרים מסכימים על כמה מאפיינים בולטים
החוזרים בדרך כלל ביצירות ספרות ריאליסטיות.

)עפ"י: בריקנר, מנחם, "הריאליזם בספרות" בתוך בין בדיון לממשות - סוגים בסיפור הישראלי,
עמ' 19-11, הוצאת האוניברסיטה הפתוחה, תשמ"ד, 1984(

מטרות היחידה
גילוי משמעויות מפורשות וסמויות ביצירה. •

אפיון דמות ביצירה על פי מעשיה, דבריה, מחשבותיה וקשריה עם דמויות •
אחרות, וביטוי עמדה אישית כלפיה.

הבעת עמדה ביחס ליצירה מבחינה ספרותית וערכית. •
היכרות של התלמידים עם "ספרות יהודית" במזרח אירופה בשלהי המאה ה-19. •

)כולל דף עבודה לתלמידים(

בסוף היחידה מובא הסיפור עצמו )עמוד 25(, לנוחות הקריאה של התלמידים.
)מספרי העמודים שבתחתית כל עמוד בסיפור הם מספרי העמודים מן הספר המקורי,

לצורך רשימת המילים שבנספח בעמודים 24-23(

קריאה נוספת למורים:
- "הוראת הספרות", יחזקאל צורף, בית דביר, הוצאת "רשפים" תל אביב, תשמ"ג, 1982

- "הסיפור הקצר - פרקי לימוד", מלכה פוני, הוצאת ידיעות אחרונות - ספרי חמד, 1996
- "בין בדיון לממשות - סוגים בסיפור הישראלי", הוצאת האוניברסיטה הפתוחה, תשמ"ד,

1984